25 stitia processurae, diem quoque citationis huiusmodi et formam et quidquid
inde feceritis nobis per vestras literas continentes harum seriem rescripturi.
Datum Budae Vesprirniensis diocesis, VI. Ides Januarii, pontificatus domini
Clementis papae V. anno quarto.')

Nos itaque tamquam filii verae obedentiae mandatis vestris fideliter
30 et devote obtemperare cupientes negotium cum omni diligentia executioni

demandavimus, statim post receptionem literarum vestrae paternitatis ter-
minum peremptorium praefiximus sextant feriam proximarn post festum
resurrectionis domini 2) in civitate de Wynz inferiori super productione
testium partibus memoratis. In quo termino partes in nostra praesentia

35 comparere curaverunt et plebani praenominati septem capitulorum scum
testimonium super expurgatione suae contumaciae produxerunt, videlicet
Sifridum priorem de Candela ordinis Cisterciensis, qui ad conscientiam suam
protestatus est, procuratorem et nuncium dictorum plebanorum in via positum
scilicet dominum Bertoldum plebanum de Keldenich, in cuius argumentum

40 testamentum coram eo condidit et ipsum sui testamenti executorem instituit.
Item Nicolaum filium comitis Salornonis de Keldenik adolescentem, qui vice
sua et patris sui decumbentis iuratus deposuit, literas domini vaivodae
comminatorias contra dittos procuratores et nuncios destinatas se vidisse.

') 1309 Januar 8. Druck: Fejer Codex VIII, 5, 42. Vereinsarchiv Neue
45 Folge VIII, 305.

2) April 4.

Urkundenbuch. 16
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Item Nicolaum scabinum de Cibinio, qui iuratus dixit, se dictas literas
domini vaivodae vidisse et audivisse. Item Heniungum nuncium provin-
cialium de Cibinio, qui in animas ipsorum provincialium iuratus illud idem
affirmavit. Item Herricum procuratorem ecclesiae omnium sanctorum de
Keldenich, qui iuratus dixit illud idem, et insuper idem Bertoldum plebanum 5
ecclesiae praedictae a plebesanis suis ad iter arripiendum fuisse publice
licentiatum, item Nicolaum fratrem dicti procuratoris cum iuramento illud
idem asserentem. Item dicti plebani in sui excusatione literas nobis plurimas
praesentarunt, videlicet ex parte universitatis Cibiniensis, item universitatis
de Sebys, item Georgii plebani de Cibinio, item Walteri magistri hospitalis 10

sancti spiritus civitatis eiusdem, item Johannis plebani de villa Vmberti,
quae omnes se super literam domini vaivodae fiindaverunt, ex cuius tenore
perterriti ad praedictum iter procuratores eorundem procedere non aude-
bant, cuius contrarium dictus princeps tam per suum nuncium, quam per
suas literas in ditto termino coram nobis suae intentionis asserens non 15
fuisse eos plebanos vel procuratores eorundem ab incepto itinere praepedire.
Haec igitur sic acta, et coram nobis ventilata et in scriptis fideliter redacta
vestrae paternitati transscribimus sigillorum nostrorum munimine consignata,
terminum autem vicesimum diem a data praesentium1) partibus memoratis
duximus assignandum coram paternitate vestra peremptorie comparendi 20
in causa memorata. Datum in Vinz inferiori, Sabato in albis, Nonis videlicet
Aprilis,2) anno domini M. CCC. VIIH.9